[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  34  от «22» ноября 2022 года г.п. Кузьмоловский
 «Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год».

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 года №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества, Положением о приватизации муниципального имущества МО «Кузьмоловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 19.11.2009 № 13, Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», с целью пополнения бюджета муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести, разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в соответствии с требованиями, установленными федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.
Глава муниципального образования                                               Ю.М. Спицын
Приложение к решению

 совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП»

от «22» ноября 2022 г. №34

	№

п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес объекта
	Площадь, протяженность или объем объекта

	1.

	Помещение (опорный пункт полиции), назначение: нежилое, площадь 49,2 кв. м.,                    этаж 1
Кадастровый номер 47:07:0509004:145
	Ленинградская область, Всеволожский район, Кузьмоловское городское поселение, г.п.Кузьмоловский, ул.Придорожная, д.1, корп.2, пом.1-Н
	49,2 кв. м

	2.
	Здание, назначение: нежилое, 2-х этажное, в том числе подземных – 0,

Кадастровый номер:

47:07:0513001:294
	Ленинградская область Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, СНТ «Варкалово-1», участок 45
	147 кв.м

	3.
	Помещение, квартира назначение: жилое, кадастровый номер
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ул. Придорожная, д.1, корп.2, кв.65
	20,9 кв.м

	4.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для ведения садоводства, кадастровый номер: 47:07:0513001:203
	Ленинградская область Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, СНТ «Варкалово-1», участок 45
	665 +/-13 кв.м

	5.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для производственных нужд, кадастровый номер: 47:07:0505006:328
	Ленинградская область Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, улица Заводская
	4816 +/ -24 кв.м

	6.
	Здание корпуса №202 (мазутно – насосная станция), назначение: нежилое, 2-х этажное, кадастровый номер: 47:07:0000000:72023
	Ленинградская область Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ст. Капитолово, 111/202
	212 кв.м

	7.
	Резервуар для хранения мазута объемом 3000 кубов, назначение: резервуар, кадастровый номер: 47:07:0000000:74211
	Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ст. Капитолово, 111/202
	-

	8.
	Резервуар для хранения мазута объемом 2000 кубов, назначение: резервуар, кадастровый номер: 47:07:0000000:75161
	Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, ст. Капитолово, сооружение 111/202
	-